
Strona 1 z 4 

 

Zarządzenie Nr 125/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117              

i poz. 1130) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia                    

30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok zarządza się,    

co następuje:     

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

 



Strona 2 z 4 

 

 

 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

28.414,00 zł, do kwoty 78.402.542,19 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28.414,00 zł, do kwoty 72.398.098,19 zł, 

 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

28.414,00 zł, do kwoty 80.562.606,19 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.414,00 zł, do kwoty 67.966.468,19 zł,  

 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

  

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J. Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 125/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się o 28.414,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2040) oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3260) w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”.                                
Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                             

nr FB-I.3111.293.2015.7 z dnia 18 sierpnia 2015 r.   

Po stronie wydatków, w w/w rozdziale w § 3260, zwiększono plany finansowe 

następujących jednostek oświatowych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 3.800,00 zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 5.020,00 zł 

c) Szkoły Podstawowej w Olszowie o 900,00 zł 

d) Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 540,00 zł 

e) Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 3.020,00 zł 

f) Szkoły Podstawowej w Świbie o 1.080,00 zł 

g) Szkoły Podstawowej w Kierznie o 1.700,00 zł 

h) Szkoły Podstawowej w Myjomicach o 1.620,00 zł 

i) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 2.320,00 zł 

j) Gimnazjum Nr 1 w Kępnie o 560,00 zł 

k) Gimnazjum Nr 2 w Kępnie o 560,00 zł 

l) Gimnazjum w Krążkowach o 1.400,00 zł 

m) Gimnazjum w Mikorzynie o 560,00 zł. 

     O pozostałą kwotę 5.334,00 zł zwiększono plan finansowy Urzędu.   

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego 

wsi Świba, przesunięto kwotę 2.700,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na 

zakup materiałów do przygotowania organizacji imprezy okolicznościowej dla 

mieszkańców, 

b) w dziale 750 w rozdziale 75022, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 48,00 zł z § 4300 do § 4950, z przeznaczeniem na różnice kursowe   

c) w dziale 750 w rozdziale 75023, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto:             

- kwotę 10.000,00 zł z § 4360 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii,   

- kwotę 4.000,00 zł z § 4420 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

- kwotę 25.000,00 zł z § 4430 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

- kwotę 45,00 zł z § 4300 do § 4950, z przeznaczeniem na różnice kursowe   

d) w dziale 750 w rozdziale 75075, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 450,00 zł z § 4300 do § 4380, z przeznaczeniem na zakup usług tłumacza 

podczas wizyty delegacji z Węgier, 

e) w dziale 751  w rozdziale 75110, w ramach planu wydatków bieżących na zadania 

zlecone, przesunięto kwotę 200,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług, 

f) w dziale 801  w rozdziale 80113, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 170,00 zł z § 4300 do § 4430, z przeznaczeniem na składki i opłaty, 



Strona 4 z 4 

 

g) w dziale 900  w rozdziale 90004, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 123,00 zł z § 4300 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

h) w dziale 921  w rozdziale 92118, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 2.000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

i) w dziale 921  w rozdziale 92195, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto:           

- kwotę 2.700,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

  i wyposażenia, 

- kwotę 750,00 zł z § 4300 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii, 

          - kwotę 1.861,00 zł z § 4300 do § 4430, z przeznaczeniem na opłaty i składki, 

j) w dziale 926  w rozdziale 92695, w ramach planu wydatków bieżących, przesunięto 

kwotę 5.700,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

 

3) w planach finansowych jednostek oświatowych: 

a) w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

 przesunięto kwotę 9.000,00 zł w ramach działu 801 z rozdziału 80101 § 4240               

do rozdziału 80150 § 4240, 

 skorygowano plany wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, 

b) w Szkole Podstawowej Nr 3 w Kępnie skorygowano plany wydatków bieżących                

w dziale 801 w rozdziale 80146, 

c) w Szkole Podstawowej w Krążkowach skorygowano plany wydatków bieżących                

w dziale 801 w rozdziale 80101, 

d) w Szkole Podstawowej w Hanulinie przesunięto kwotę 3.000,00 zł w ramach działu 

801 z rozdziału 80101 §§: 4210 i 4240 do rozdziału 80150 §§: 4210 i 4240, 

e) w Szkole Podstawowej w Kierznie przesunięto kwotę 5.000,00 zł w ramach działu 801 

z rozdziału 80101 §§: 4210 i 4240 do rozdziału 80150 §§: 4210 i 4240, 

f) w Szkole Podstawowej w Świbie przesunięto kwotę 3.000,00 zł w ramach działu 801 

z rozdziału 80101 § 4240 do rozdziału 80150 § 4240, 

g) w Szkole Podstawowej w Olszowie skorygowano plany wydatków bieżących                

w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103, 

h) w Zespole Szkół - Szkole Podstawowej w Mikorzynie: 

 zwiększono o 50.000,00 zł plan wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 

80101 § 4110, 

 skorygowano plany wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101             

i 80150, 

i) w Zespole Szkół - Gimnazjum w Mikorzynie: 

 zmniejszono o 50.000,00 zł plan wydatków bieżących w dziale 801                         

w rozdziale 80150 § 4010, 

 skorygowano plany wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80110, 

j) w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80104 i 80146, 

k) w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, 

l) w Przedszkolu Samorządowym Nr 5 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, 

m) w Żłobku Miejskim w Kępnie skorygowano plany wydatków bieżących w dziale 853 

w rozdziale 85305. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 
Sporz. J. Ciesielski 


